

Alimentarea cu apa a s. Peticeni, r-l Calarasi (100-2016-0-PG)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-1 Excavarea solului fertil

Valoarea de deviz 2 868 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Excavarea solului fertil				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1 (снятие растительного слоя с перемещением до 10 м)	100 m3	0,800	546,00	436,80
2	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I (То же, на последующие 10 м в резерв)	100 m3	0,250	346,32	86,58
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I - погрузка	100 m3	0,550	507,24	278,98
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	66,000	13,68	902,88
5	TsC50A	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria I	100 m3	0,550	71,20	39,16

1	2	3	4	5	6	7
6	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1 (перемещение растительного слоя обратно в зону озеленения на расст. до 10 м)	100 m3	0,250	546,00	136,50
7	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I (То же, на последующие 10 м)	100 m3	0,250	346,32	86,58
		<i>Total</i>	Lei			1 967,48
		Total Excavarea solului fertil Inclusiv salariu				1 967,48

		Total	Lei	1 969
		Total cheltuieli directe		1 969
		Cheltuieli de regie	14,5 %	286
		Beneficiu de deviz	6 %	135
		Total fara TVA		2 390
		TVA	20 %	478
		Total deviz: Inclusiv salariu	2 868	

Intocmit

"ORIZONT" S.A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 1-1
Excavarea solului fertil

Valoarea de deviz 2 868 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1:				
		Total manopera				0

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,011	180,00	1,98
		Total materiale de construcții				2

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,073	260,00	278,98
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,871	260,00	746,46
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,143	260,00	37,18
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,016	180,00	902,88
		Total utilaje de construcții				1 967

Total	Lei	1 969
Total cheltuieli directe		1 969
Cheltuieli de regie	14,5 %	286
Beneficiu de deviz	6 %	135
Total fara TVA		2 390
TVA	20 %	478

Total deviz:

2 868

Intocmit

"ORIZONT" S.A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Alimentarea cu apa a s. Peticeni, r-l
Calarasi (100-2016-0-PG)**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Excavarea solului fertil				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1 (снятие растительного слоя с перемещением до 10 м)	100 m3			546,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	260,00	546,00
		<i>Total</i>	Lei			436,80
2	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I (То же, на последующие 10 м в резерв)	100 m3			346,32
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	260,00	346,32
		<i>Total</i>	Lei			86,58
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I - погрузка	100 m3			507,24
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	260,00	507,24
		<i>Total</i>	Lei			278,98
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			13,68
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	180,00	13,68
		<i>Total</i>	Lei			902,88
5	TsC50A	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria I	100 m3			71,20
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0100	180,00	3,60
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1300	260,00	67,60
		<i>Total</i>	Lei			39,16
6	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1 (перемещение растительного слоя обратно в зону озеленения на расст. до 10 м)	100 m3			546,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	260,00	546,00
		<i>Total</i>	Lei			136,50
7	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I (То же, на последующие 10 м)	100 m3			346,32
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	260,00	346,32
		<i>Total</i>	Lei			86,58

APROBAT:

Intocmit
"ORIZONT" S.A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.